
UCHWAŁA NR IX/50/2011 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 19 października 2011 roku 

zmieniająca uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka na 2011 rok. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm. i) oraz  art.  211, 212, 214, 
215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.2) 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/6/2011 Rady Gminy nawieś  Wielka z dnia 27 stycznia 2011 r. 
zmienionej uchwalą  Rady Gminy Nr V/17/2011 z dnia 10 marca 2011r., uchwała Rady Gminy 
Nr VI/24/2011 z dnia 19 maja 2011r., uchwalą  Rady Gminy Nr VII/33/2011 z dnia 14 czerwca 
2011r., uchwalą  Rady Gminy Nr VIII/46/2011 z dnia 24 sierpnia 2011 roku.; oraz Zarządzeniem 
Wójta Nr 10/2011 z dnia 29 marca 2011r., Zarządzeniem Wójta Nr 17/2011 z dnia 11 maja 2011 
r., Zarządzeniem Wójta Nr 19/2011 z dnia 30 maja 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 23/2011 z 
dnia 20 lipca 2011r.; Zarządzeniem Wójta Nr 32/2011 z dnia 12 sierpnia 2011 r.; Zarządzeniem 
Wójta Nr 41/2011 z dnia 16 września 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 45/2011 z dnia 30 
września 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 48 z dnia 12 października 2011 roku, wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się  łączną  kwotę  dochodów budżetu na 2011 rok o kwotę  317.084 z1 do 
wysokości 34.086.764 zl, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 30.403.444 z1; 
2) dochody majątkowe w kwocie 3.683.320 z1; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 
poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.! 111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28 poz. 
142 i poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113) 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) 

qAff 



2) w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:: 

1) Dochody własne w kwocie 12.901.598 z1; 
2) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.075.608 z1; 
3) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych w drodze porozumień  z 

organami administracji rządowej w kwocie 579.493 z1; 

4) Subwencje w kwocie 13.107.462 z1; 
5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie 

projektów 3.419.625 zł; 
6) Dotacje z WFOSiGW w kwocie 2.978 zł  

3) w § 2. ust. 1. zwiększa się  łączną  kwotę  wydatków budżetu na 2011 rok o kwotę  317.084 z1 do 
wysokości 40.772.188 zl, z 

tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.447.208 z1; 
2) wydatki majątkowe w wysokości 11.324.980 z1; 

w tym : wydatki inwestycyjne - 11.032.290 z1 

dotacje na inwestycje - 292.690 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4) w § 5. zwiększa się  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych do wysokości 
1.005.770 z1 oraz zmniejsza się  kwotę  dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
do wysokości45.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy tj. na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

Przewodii"czaya Rady gminy 

1°J1 , Małgorzata K ik 



Zatacznik Nr 1 
do Uchwały Nr IX/50/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 19 października 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 396 466,00 220 000,00 1 616 466,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 162 600,00 220 000,00 1 382 600,00 

0830 Wpływy z usług 1 050 600,00 220 000,00 1 270 600,00 

801 Oświata i wychowanie 135 345,00 27 934,00 163 279,00 

80101 Szkoły podstawowe 24 249,00 27 934,00 52 183,00 

2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 23 743,00 23 743,00 

2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 4 191,00 4 191,00 

852 Pomoc społeczna 4 113 594,00 4 150,00 4 117 744,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 84 800,00 4 150,00 88 950,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 4 150,00 4 150,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 540 520,00 65 000,00 2 605 520,00 

90002 Gospodarka odpadami 250 400,00 65 000,00 315 400,00 

0830 Wpływy z usług 250 400,00 65 000,00 315 400,00 

Razem: 33 769 680,00 317 084,00 34 086 764,00 

Strona 1 
BeSTia 



- Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr IX/50/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 19 października 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 13 183 747,00 247 934,00 13 431 681,00 

80101 Szkoty podstawowe 8 524 883,00 227 934,00 8 752 817,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 213 927,00 160 000,00 5 373 927,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 902 246,00 27 600,00 929 846,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 145 639,00 12 400,00 158 039,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 183,00 10 183,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 797,00 1 797,00 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5912,00 5 912,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 044,00 1 044,00 

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 6 704,00 6 704,00 

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 1 183,00 1 183,00 

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 774,00 774,00 

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 137,00 137,00 

4377 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

000 , 170,00 170,00 

4379 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  

000 , 30,00 30,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 628 060,00 20 000,00 648 060,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 823,00 20 000,00 459 823,00 

80104 Przedszkola 863 981,00 0,00 863 981,00 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

195 000,00 40 265,00 235 265,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

40 265,00 - 40 265.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 4 762 369,00 4 150,00 4 766 519,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 304 275,00 4 150,00 308 425,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4150,00 4150,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 142 042,00 15 000,00 157 042,00 

Strona 1 
BeSTo 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Zlawieś  Wielka Nr IX/50/2011 z dnia 19 PAŹDZIERNIKA 2011 roku 

DOTACJE UDZIELONE W 2011 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział  Rozdział  § Treść  
Dotacje 
ogółem 

1 2 3 4  

Jednostki należące do sektora finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 

801 80104 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadanie bieżące realizowane na podstawie 

porozumień(umów między jednostkami samorządu 
terytorialnego) 

235 265 

600 60016 6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje 

realizowane na podstawie porozumień  292 690 

2. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury w 
Zlejwsi Malej 

255 980 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Zlejwsi Malej 

221 835 

Razem 1 005 770  

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
926 92695 2820 lub dofinansowanie 

zadań  zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
45 000 

2. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 
Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola w 

Rozgartach 
- 

Razem 45 000  

OGÓŁEM 1 050 770 

8.0410 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NRIX/50/2011 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2011 ROKU 

1. W związku z większym wpływem za wodę  zwiększa się  plan dochodów o 220.000 zł  
/rozdział  01010-0830/. Środki powyższe przeznacza się  na zwiększenie planu wydatków w 
Zespole Szkól w Zlejwsi Wielkiej 160.000 z1 oraz w Rzęczkowie 60.000 z1 w związku z 
niedoszacowaniem środków na wypłatę  wynagrodzeń  dla nauczycieli. 

2. W zawiązku z większym wpływem za śmieci w stosunku do planu, zwiększa się  plan o 
kwotę  65.000 zł. Środki te przeznacza się  na następujące wydatki bieżące: 

- usługi związane z utrzymaniem wysypiska śmieci w Łążynie - 10.000 z1 / 900-90002-4300/ 
- oświetlenie uliczne - 40.000 zł  /900-90015-4300/ 
- 20 % wkład własny związany z wypłatą  stypendiów socjalnych - 15.000 zł  

/854-85415-3240 I. 

3. Z zabezpieczonej w budżecie dotacji dla przedszkola, które miało powstać  w Rozgartach, 
pozostałą  kwotę  tj.40.265 zł  przesuwa się  do rozdziału 80104 - w związku z płatnościami za 
dzieci zamieszkujące na terenie gminy Zlawieś  Wielka a uczęszczające do przedszkoli na 
terenie innych gmin. 

4. W związku z podpisaniem umowy Nr UM_PR.433.1.899.2011 o dofinansowanie projektu 
"Angielski w Przysieku", realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego wprowadza się  
kwotę  dofinansowania na 2011 rok w wysokości 27.934 z1 

5. W związku z wpływem darowizny dla Anny Olkowskiej w kwocie 4.150 z1 zwiększa się  plan 
dochodów i wydatków w Dziale 852-Pomoc społeczna. 

Vwf 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

